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Bundeskartellamt on määranud trahve kokku ca. kaheksa miljonit eurot Christoph Kroschke GmbH-le, 
EHA Autoschild GmbH-le, Astorga Fritz Lange GmbH & Co. Schilder und Stempelfabriken KG-le ja 
Tönjes Holding AG-le ning viiele isikule, kes on seotud konkurentsivastase tegevusega sõidukite 
registreerimismärkide müümisel lõpptarbijatele Saksamaal. 

Bundeskartellamti president Andreas Mundt: „Vähemalt 2000. aastast kuni 2015. aasta alguseni 
piirasid juhtivate reljeefsete märkide ettevõtete esindajad kohalikel turgudel registreerimismärkide 
müügil konkurentsi. Ettevõtted vahetasid konkurentsiga seotud teavet ja tegid omavahel mitmel viisil 
koostööd. Võtmevaldkonnaks koostöös on nn kulukohalepingud, millega ettevõtted leppisid omavahel 
kokku, millised neist saavad teatud kohalikul turul tembeldamispoodi pidada ja millised mitte. 
Määratud tembeldamistöökoja kogutulud, kulud ja kasum liideti seejärel kokku, et välistada igasugune 
ettevõtlus- ja konkurentsirisk. 

Tarbijad, kes soovivad oma sõidukile kasutusluba, peavad esmalt taotlema sõiduki registreerimist 
sõidukilubade büroos ja seejärel laskma teha numbrimärgi registreerimismärke reljeefsel ettevõttel. 
Numbrimärk tembeldatakse stantsimistöökodades spetsiaalsetel masinatel ning valmis numbrimärk 
(ikka ilma tehnoülevaatuse kleebise ja ametliku pitsatita) müüakse kliendile. Seejärel tuleb templiga 
numbrimärk uuesti esitada litsentse väljastavas asutuses, kus ametlik pitsat pannakse. Templiga 
numbrimärkide turu kogumaht ulatub umbes 25 miljoni numbrimärgini aastas. Müügihind 
eraklientidele jäi rikkumise perioodil ca. 20 ja 30 eurot plaadipaar. Konkurentsivastane koostöö toimus 
erinevates vormides ja erinevatel kaasamistasanditel ca. 40% enam kui 700 kohaliku numbrimärgi 
tarnijate turust Saksamaal. 

Kõik kaasatud ettevõtted ja üksikisikud tunnistasid Bundeskartellamti tuvastatud fakte ja nõustusid 
kokkuleppega. Trahvide määramisel võttis ametiasutus arvesse ka asjaolu, et välja arvatud Astorga 
Fritz Lange GmbH & Co. Schilder und Stempelfabriken KG ja üks asjassepuutuv üksikisik, tegid 
ettevõtted Bundeskartellamtiga kogu menetluse jooksul koostööd. 

Kaheksa teise ettevõtte suhtes algatatud uurimine lõpetati. 

Lõplikud otsused ei ole veel jõustunud ja neid saab koos neis sisalduvate järeldustega edasi kaevata 
Düsseldorfi kõrgemasse piirkonnakohtusse. 

Saksamaa konkurentsiseaduse (GWB) paragrahvi 53 lõike 5 kohane juhtumi kokkuvõte (saksa keeles) 
avaldatakse peagi Bundeskartellamti veebisaidil. 


